
 

 

 
Kętrzyn, dnia 23 września 2020 r. 

Znak sprawy: 

BKO.7021.1.3.2020 

BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

O G Ł A S Z A  

PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY NA STANOWISKA HANDLOWE położone przy                  

ul. Pocztowej  (działka nr 2/1 obręb 5) z przeznaczeniem na handel sezonowy, tj. od 28.10. 2020 r. do 02.11.2020 r. 

(kwiatami, zniczami, wieńcami) 

1. Ustala się cenę wywoławczą (minimalną) za poszczególne stanowiska określone w poniższej tabeli: 

stanowisko powierzchnia stawka wywoławcza (minimalna) za stanowisko 

1 29,50 850 

1a 27,60 850 

2 29,60 850 

3 28,40 850 

4 28,50 850 

5 26,80 850 

6 26,30 850 

7 26,30 850 

8 (połowa) 12,60 400 

10 29,10 850 

11 27,90 850 

12 28,40 850 

13 28,90 850 

14 28,00 850 

15 27,30 850 

16 27,20 850 

17 26,80 850 

18 25,90 850 

19 23,60 850 

19a 10,00 400 

2. Okres umowy obejmujący pojedyncze stanowisko handlowe wynosi 6 dni tj. od 28.10.2020 r. do 02.11.2020 r.  

3. Termin składania ofert do dnia 2 października 2020 r. w Urzędzie Miasta, ul. Wojska Polskiego 11, punkt przyjęcia 

interesantów do godziny 1200.  W przypadku ofert składanych listownie decyduje data i godzina wpływu do tut. 

Urzędu. 

4. Oferty na poszczególne stanowiska należy składać dla każdego stanowiska oddzielnie w zamkniętej kopercie z 

opisem: „Oferta na stanowisko handlowe nr …….  ul. Pocztowa Kętrzyn”.  

5. Formularz oferty według załączonego wzoru. 

6. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 2 października 2020 r. o godz. 1215 w Sali 108, ul. Wojska Polskiego 11, 

11-400 Kętrzyn. Lista osób wybranych jako handlujących na poszczególnych stanowiskach zostanie opublikowana 

na stronie internetowej urzędu miasta w zakładce BIP. 

7. Warunkiem uczestnictwa w przetargu nieograniczonym jest wpłata wadium w wysokości: 540,00 zł (stanowiska 

nr: 1-7, 10-19); 180,00 zł (stanowisko nr 8 połowa), 180,00 zł (stanowisko nr 19a) do dnia 2 października 2020 

r. do godz. 12oo. Wadium należy wpłacić na każde stanowisko oddzielnie w kasie Urzędu Miasta w Kętrzynie. 

Wadium będzie zaliczone na poczet opłaty w przypadku osoby bądź podmiotu, który złoży najwyższą ofertę za 

stanowisko handlowe. W przypadku odstąpienia od podpisania umowy w wyznaczonym terminie, wadium ulega 

przepadkowi  zaś umowa zostanie podpisana z kolejną osobą, która złożyła najwyższą ofertę. W pozostałych 

przypadkach wadium zostanie zwrócone na konto. 

UWAGA: Handlujący zobowiązany będzie do przestrzegania obowiązku zakrywania ust i nosa wraz z zapewnieniem 

środków do dezynfekcji rąk. Handel winien odbywać się przy zachowaniu dystansu pomiędzy kupującymi. 

8. Cena brutto za w/w pojedyncze stanowiska handlowe zostanie ustalona w wysokości ceny brutto najwyższej 

uzyskanej w wyniku pisemnego przetargu nieograniczonego. Wpłata opłaty za stanowisko handlowe wymagana 

będzie w terminie poprzedzającym dzień zawarcia umowy.  

9. Jeżeli osoba ustalona jako handlujący na nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie 

podanym w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy.  Wówczas umowa zostanie 

zawarta z kolejnym oferentem, którego oferta była najwyższa. W przypadku braku ofert na któreś stanowisko, zostanie 

ogłoszony ponowny przetarg. 

10. Ogłaszający zastrzega możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

11. Dodatkowych informacji udziela Pani Marzena Stępień pracownik Urzędu Miasta, ul. Wojska Polskiego 11, pok. nr 

212 lub telefonicznie pod nr 089 752 05 94.  

 

BURMISTRZ MIASTA 

         (-)  Ryszard Niedziółka 

Sporządziła: 

Marzena Stępień  



 

Stanowiska położone przy ul. Pocztowej (działka nr 2/1 obręb 5) przeznaczone do handlu  

od dnia 28.10.2020 r. do 02.11.2020 r. w pisemnym przetargu nieograniczonym 

 

 

  



Kętrzyn, dnia……………2020 r. 

…………………………………… 
imię i nazwisko (nazwa) 

……………………………………     BURMISTRZ MIASTA  

……………………………………     KĘTRZYN 
adres 

…………………………………… 
numer telefonu 

 

BKO.7021.1.3.2020 

Oferta 
Przystępując do udziału w pisemnym przetargu nieograniczonym na stanowiska handlowe położone przy ul. Pocztowej 12 

(działka nr 2/1 obręb 5), z przeznaczeniem na handel sezonowy, tj. od 28.10. 2020 r. do 2.11.2020 r. (kwiatami, zniczami, 

wieńcami) ustalającym stawki minimalne: 

stanowisko powierzchnia stawka wywoławcza (minimalna) za stanowisko 

1 29,50 850 

1a 27,60 850 

2 29,60 850 

3 28,40 850 

4 28,50 850 

5 26,80 850 

6 26,30 850 

7 26,30 850 

8 (połowa) 12,60 400 

10 29,10 850 

11 27,90 850 

12 28,40 850 

13 28,90 850 

14 28,00 850 

15 27,30 850 

16 27,20 850 

17 26,80 850 

18 25,90 850 

19 23,60 850 

19a 10,00 400 

 

1. Oferuję wysokość opłaty za stanowisko handlowe w wysokości: …………………………….brutto  

(słownie:…………………………………………………………………………………………………)  

za stanowisko nr ……………………………………………. 

2. Niniejszym oświadczam, że: 

- nie zalegam z żadnymi płatnościami na rzecz Gminy Miejskiej Kętrzyn 

- zapoznałem/zapoznałam się z warunkami przetargu i przyjmuję te warunki bez zastrzeżeń 

- w przypadku złożenia najwyższej oferty na stanowisko handlowe, oświadczam, że dokonam wpłaty opłaty za 

stanowisko na konto Gminy Miejskiej Kętrzyn/ do kasy * w przeddzień zawarcia umowy i przedstawię dokument 

potwierdzający tę wpłatę 

- zobowiązuję się do przestrzegania obowiązku zakrywania ust i nosa oraz zapewnię środki do dezynfekcji rąk w 

związku z COVID-19 

 

3. Uprzedzony o odpowiedzialności karnej określonej w art. 233 § 1 Kodeksu karnego potwierdzam własnoręcznym 

podpisem prawidłowość danych zawartych w ofercie. 

 

4. Zwrotu wadium należy dokonać na konto nr: …………………………………………………………………… 

 

        …………………………………. 

         Podpis oferenta 

*- niepotrzebne skreślić 

 

DRUK OFERTY DO POBRANIA ZE STRONY INTERNETOWEJ URZĘDU MIASTA W KĘTRZYNIE 


